
Valsts ieņēmumu dienesta  

rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgas mantas – kuģa dīzeļdzinēja TBD620V12 1 (viens) gab., kuģu 

dīzeļdzinēju TBD620V16 3 (trīs) gab. un kuģu dzinēju rezerves daļu realizācija” 

Ieinteresētā komersanta jautājumi un komisijas sniegtā atbilde 

2021.gada 3.septembrī 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f 

“Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu 

un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

ieinteresētā komersanta jautājumus par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – kuģa 

dīzeļdzinēja TBD620V12 1 (viens) gab., kuģu dīzeļdzinēju TBD620V16 3 (trīs) gab. un 

kuģu dzinēju rezerves daļu realizācija” (turpmāk – Cenu aptauja) uzaicinājumu un vienlaikus 

ar atbildes sniegšanu jautājumu iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: 

www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz 

cenu aptauju dokumentiem VID mājas lapā internetā:  https://www.vid.gov.lv/lv/vid-organize-

cenu-aptauju-par-valstij-piekritigas-mantas-kugu-dizeldzineju-un-kugu-dzineju-rezerves  

 

 

Jautājumi:  

Ir vairāki interesējošie jautājumi. 

1) Motoru izlaiduma gads un to nolietojums.(motorstundas) 

2) Pēdējais ekspluatācijas gads. 

3) Pēdējais tehniskās apkopes datums. 

4) Ražotāja valsts un valsts, no kuras tie ir ievesti. 

5) Vai tie ir pilnā komplektācijā. 

6) Ja ir pieejams, tad rezerves daļu saraksts. 

 

 

Atbilde:  

Komisija sniedz informāciju, ka Cenu aptaujas priekšmets – kuģa dīzeļdzinējs 

TBD620V12 1 (viens) gab., kuģu dīzeļdzinēji TBD620V16 3 (trīs) gab. un kuģu dzinēju 

rezerves daļas (turpmāk viss kopā – Manta) ir administratīvā pārkāpuma lietā konfiscētā manta 

un ir piekritīga valstij. Komisijas rīcībā ir tikai tā Mantas tehniskā informācija, kas izriet no 

Mantas pavaddokumentiem uz tās konfiscēšanas brīdi.  

Komisija sniedz informāciju, ka Mantas ražotāja valsts un valsts, no kuras Manta ir 

ievesta, ir Ķīna. Komisijas rīcībā nav rezerves daļu sarakts un nav zināms motoru izlaiduma 

gads, kā arī cita Mantas raksturojošā informācija. Manta atrodas iepakojumā (kastēs).  

 

Komisija informē, ka Mantu var apskatīt klātienē, iepriekš par Mantas apskates laiku 

vienojoties ar VID Finanšu pārvaldes Iepirkumu un valstij piekritīgās mantas daļas vecākajām 

speciālistēm valstij piekritīgo mantu darbības jomā Inesi Uzkliņģi (e-pasta adrese:  

Inese.Uzklinge@vid.gov.lv, tel. 67120203, mob. tel. 26815585) vai Dinu Alberti (e-pasts: 

Dina.Alberte@vid.gov.lv, tel. 67120202, mob. tel. 28662300). 

 

Papildus Komisija norāda visu tai pieejamo Mantas tehnisko informāciju un pievieno 

informatīvu fotoattēlu: 
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